www.moreilandia.pe.gov.b r

Rua José Miranda Soares, nº901, Centro, Moreilândia - PE

Fone: (87)3981 - 1156  CNPJ:11.361.277/0001 - 89

D E P A R T A M E N T O   D E
C O N T R A T A Ç Ã O

___________________________
PAG

___________________________
ASSINATURA

MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA-PE

Oficio nº ________ 2024

Moreilândia, 10 de Maio de 2024

Ao Exm°. Sr.
Vicente Teixeira Sampaio Neto
Prefeito

ASSUNTO: Solicitação de abertura de processo licitatório.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de

Vossa Excelência, que seja autorizada abertura de Processo Licitatório tendo como
objeto a Contratação de empresa do ramo para execução dos serviços de locação de
estrutura logística de festa, destinado a realização das festividades tradicionais de
aniversário da cidade de Moreilândia/PE que se realizará em 17, 18 e 19 de maio de
2024, conforme especificações constantes no termo de referência.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

PEDRO JUNHO DOS ANJOS
Secretário de Cultura e Esporte